2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.01.2019

	№
	11-р

	О внесении изменений в распоряжение  администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2015 № 18-р «О режиме работы и часах приема граждан в отделе записи актов гражданского состояния администрации Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»

В целях осуществления отделом записи актов гражданского состояния администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области торжественной регистрации брака в выходные дни  2019 года:

1. Внести в  распоряжение администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2015 № 18-р «О режиме работы и часах приема граждан в отделе записи актов гражданского состояния администрации Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2  слова «в 2015 году» заменить словами «в 2019 году».

1.2. Изложить  приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу распоряжение главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области от 27.01.2016 № 15-р «О внесение изменений в распоряжение администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2015 № 18-р «О режиме работы и часах приема граждан в отделе записи актов гражданского состояния администрации Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».

3. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области от 25.01.2017 № 16-р «О внесение изменений в распоряжение администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2015 № 18-р «О режиме работы и часах приема граждан в отделе записи актов гражданского состояния администрации Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».
4. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 08.02.2018 № 21-р «О внесение изменений в распоряжение администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2015 № 18-р «О режиме работы и часах приема граждан в отделе записи актов гражданского состояния администрации Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».

5. Опубликовать распоряжение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Сланцевского муниципального района

от 28.01.2015 № 18-р

(в редакции распоряжения администрации

Сланцевского муниципального района

от 25.01.2019 № 11-р)

(приложение)
ГРАФИК
РАБОТЫ  ОТДЕЛА  ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ В ВЫХОДНЫЕ ДНИ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТОРЖЕСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ БРАКА
Февраль    16.02.2019 года (суббота)
Март          16.03.2019 года (суббота)
Апрель       20.04.2019 года (суббота)
Май             18.05.2019 года (суббота)
Июнь          15.06.2019 года (суббота)
Июль          27.07.2019 года (суббота)
Август        24.08.2019 года (суббота)
Сентябрь   21.09.2019 года (суббота)
Октябрь     19.10.2019 года (суббота)
Ноябрь       16.11.2019 года (суббота)
Декабрь      14.12.2019 года (суббота)